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教材套（教師版）申請表 

 謝謝 貴校對本計劃的教材套感興趣。請填妥下表，並電郵至 JC-VR3@cuhk.edu.hk。 

 如有查詢，歡迎電郵 JC-VR3@cuhk.edu.hk 或聯絡項目主任馮女士（電話：3943 0476）／項目

經理黃女士（電話：3943 4363）。 

 

甲部 

學校名稱  地區1  

老師姓名  職位  

電話（手提及學校）  電郵  
 

 

乙部 

 欲索取之教材套2 教學模式3 預計使用年級 學生人數 預計使用月份 

○例  深水埗區 面授 中一 200 2020 年 9 月 

1.      

2.      

3.      

4.      

 

計劃團隊樂意為 貴校提供簡介會，分享有關教材套的教學經驗，請剔選以下合適的格子： 

 我們需要簡介會，請安排。 

 我們不需要簡介會，謝謝。 

 

丙部 

申請人簽署 

 

 

 

 學校印鑑 
 

 日期  

 

                                                      
1 行政區：中西區、灣仔區、東區、南區、深水埗區、油尖旺區、九龍城區、黃大仙區、觀塘區、葵青區、荃灣區、

屯門區、元朗區、北區、大埔區、沙田區、西貢區、離島區。 
2 共有 9 區可選：深水埗區、西貢區、沙田區、南區、屯門區、中西區、油尖旺區、元朗區、北區。 
3 可提供「面授」或「網上學習」版本的教材套。 
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